МОСКОВСКАЯ РАЙОННАЯ г.  ЧЕБОКСАРЫ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

от «13» августа 2021 г.

№ 23/4
Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий Московского района города Чебоксары
Московская районная г. Чебоксары территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а:
1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий, сформированных на территории Московского района города Чебоксары Иванова Александра Константиновича, предложенного Региональным отделением политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Чувашской Республике в связи с назначением членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2010.
2. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий, сформированных на территории Московского района города Чебоксары, Яковлеву Ирину Адиковну, предложенную Чувашским региональным отделением Общероссийской политической партии  «НАРОД ПРОТИВ КОРРУПЦИИ» на основании личного заявления.
3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Московской районной г. Чебоксары территориальной избирательной комиссии Евдокимова А.П.
Председатель
Московской районной г. Чебоксары

территориальной избирательной комиссии

О.В. Фролова

Секретарь

Московской районной г. Чебоксары

территориальной избирательной комиссии

А.П. Евдокимов